

# Príma

Közel van hozzám.  
Közel áll hozzám.

# AJÁNLAT!

2023.

augusztus 24-30.



RISKA UHT TEJ  
1,5% 1 l



209 Ft



BÁBOLNA BÉCSI SZELET  
gyorsfagyasztott 600 g 1832 Ft/kg



1099 Ft



HOHES C 100% GYÜMÖLCSLEVEK  
1 l



599 Ft



7DAYS CROISSANTOK  
60 g 4150 Ft/kg

249 Ft



GÖRÖGDINNYE

189 Ft/kg



259 Ft/kg

FÜRTÖS  
PARADICSOM



669 Ft/kg

KÖRTE  
Santa Maria



NEKTARIN

699 Ft/kg

2023. AUGUSZTUS 24. CSÜTÖRTÖKTŐL  
2023. AUGUSZTUS 27. VASÁRNAPIG





**KAPOSVÁR**  
Minden jót itthonról!

**259 Ft/10 dkg**

**KOMETA ÚTRAVALÓ FELVÁGOTTAK\***  
2590 Ft/kg



**329 Ft/10 dkg**

**FINONIMO FÜSTÖLT KOLBÁSZOK\***  
3290 Ft/kg



**BAJA**  
Minden jót itthonról!

**599 Ft**

**HERZ SONKÁK**  
szelelt 90 g 6656 Ft/kg



**OROSHÁZA**  
Minden jót itthonról!

**499 Ft**

**PALOTÁS RUDACSKÁK**  
500 g 998 Ft/kg



**BARCS**  
Minden jót itthonról!

**899 Ft**

**HAJDÚ GRILLSAJTOK**  
240 g 3746 Ft/kg



**SZÉKESFEHÉRVÁR**  
Minden jót itthonról!

**499 Ft**

**MAGYAR TEJFÖL**  
20% 330 g 1512 Ft/kg



**399 Ft**

**VÉNUSZ SÜTŐMARGARINOK**  
250 g 1596 Ft/kg



**449 Ft**

**LIGA MARGARIN**  
450 g 998 Ft/kg



**359 Ft**

**MILLI JEGESKÁVÉK**  
300 ml 1197 Ft/l

**Príma**  
Közel van hozzám.  
Közel áll hozzám.

A Príma és a **Coca-Cola** kiemelt ajánlata

2 db vásárlása esetén  
**499 Ft/db**



**DUNAHARASZTI**  
Minden jót itthonról!

**COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA, SPRITE, KINLEY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**  
1,5 l - 1,75 l 333 Ft/- 285 Ft/l

1 db termék vásárlása esetén: 549 Ft/db 366 Ft/- 314 Ft/l

**399 Ft**



**DUNAHARASZTI**  
Minden jót itthonról!

**FUZETEÁ JEGESTEÁK**  
1,5 l 266 Ft/l

\*\*Az ajánlat időtartama:  
2023.08.05-31.

\* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **Budapest, I. ker.:** Naphegy tér 3., Tarnok u. 22-24., **II. ker.:** Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Törökveszt út 1/b. **III. ker.:** Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17. **IV. ker.:** Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkásotthon u. 26. **V. ker.:** József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. **VI. ker.:** Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Terezkrt 54. **VIII. ker.:** József krt. 84., Baross u. 111., **XI. ker.:** Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Korösi József u. 9., **XII. ker.:** Királyhagyó tér 1., Marvány u. 33., Rath György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zalai u. 2. (Szarvas G. út 33.), **XIII. ker.:** Hegedüs Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15., **XIV. ker.:** Egryssy út 135., **XVI. ker.:** Centenarium setány 16-24., Imre u. 2. **XXII. ker.:** Leányka u. 13.  
Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben elterhetnek a fenykepeken látottaktól. Kizárólag a haztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.



**PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI**  
30 g  
**PÖTTYÖS TEJSÜTIK**  
20 g- 28 g

159 Ft



**MILKA JÉGKRÉMEK**

90 ml- 100 ml 7767 Ft/- 6990 Ft/-

699 Ft



**CLASSIC PIZZÁK**

gyorsfagyaszott  
280 g- 300 g 2496 Ft/kg- 2330 Ft/kg

699 Ft



**CBA PIROS CAMEMBERT**  
natúr 90 g 4433 Ft/kg

399 Ft



**CBA PIROS PÖRKÖLT ALAPPOR**

35 g

199 Ft

KISTARCSA  
Minden jót  
ittthonról!



Prima  
Recept ötleteink  
megtalálhatók  
a Facebookon!  
SPECIALITÁS



**CBA PIROS CSIPERKEGOMBA**  
szeletelt Töltőtömeg: 170 g 2465 Ft/kg

419 Ft

KÖRÖSTÉTÉLEN  
Minden jót  
ittthonról!



**CBA PIROS SAJTOK**

szeletelt 125 g 3592 Ft/kg

449 Ft



**CBA PIROS CSIRKEMELL SONKA\***

3390 Ft/kg

339 Ft/10 dkg

FONYÓD  
Minden jót  
ittthonról!



**LOVE DIET  
FINOMÍTOTT  
BARNA  
NÁDCUKOR**  
1000 g



1199 Ft



**LOVE DIET GLUTÉNMENTES  
HOT-DOG KIFLI**  
130 g 7685 Ft/kg

999 Ft



**LOVE DIET  
GLUTÉNMENTES RIZSLISZT**  
1000 g

999 Ft



**LOVE DIET GLUTÉNMENTES  
CSÁSZÁRSEMLE**  
120 g 8325 Ft/kg

999 Ft



**LOVE DIET  
ERITRIT**  
500 g 2798 Ft/kg

1399 Ft



# ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT HAZAI TERMÉKEKKEL!



499 Ft



RÉPCELAK  
Minden jót  
Itthonról!

## MEDVE KÖRDOBOZOS SAJTKOK

140 g 3564 Ft/kg  
kivéve laktózmentes



499 Ft



SZEGED  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS FÉLZSÍROS RÖGÖS TÚRÓ

250g 1996 Ft/kg



629 Ft



SZOLNOK  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS TÉLISZALÁMI

szeletelt  
100 g 6290 Ft/kg



319 Ft



SZEGED  
Minden jót  
Itthonról!

## MIZO TEJITALOK

450 ml 709 Ft/l



299 Ft



NÁDUDVAR  
Minden jót  
Itthonról!

## NÁDUDVARI NATÚR JOGHURTOK

315 g- 350 g  
949 Ft/kg- 854 Ft/kg



499 Ft



OROSHÁZA  
Minden jót  
Itthonról!

## ORSI BAROMFI KLASSZIKOK

240 g 2079 Ft/kg



765 Ft



KECSKEMÉT  
Minden jót  
Itthonról!

## UNIVER PIROS ARANY XL ÉTELÍZESÍTŐK

csemege, csípős  
240 g 3188 Ft/kg



499 Ft



DUNAKESZI  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS 2 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTÁK

spagetti, orsó, fodros nagykocka,  
szarvacska, tarhonya  
500 g 998 Ft/kg



145 Ft



SZEGED  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS CSIRKEMÁJAS, SERTÉSMÁJAS

50 g 2900 Ft/kg



499 Ft



TYUKOD  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS CSEMEGEUBORKA

6-9 cm  
Töltőtömeg: 360 g 1386 Ft/kg



549 Ft



TYUKOD  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS CSERESZNYEBEFŐTT

egész  
Töltőtömeg: 370 g 1484 Ft/kg



499 Ft



TYUKOD  
Minden jót  
Itthonról!

## CBA PIROS PRITAMINPAPRIKA

negyedelt, ecetes  
Töltőtömeg: 315 g 1584 Ft/kg

# ÖSSZEFOGÁS A HAZAI TERMÉKEKÉRT!

## Vásároljunk augusztusban tudatosan magyar termékeket!



#veddahazait



## ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT HAZAI TERMÉKEKKEL!



639 Ft



SZEGED

Minden jót itthonról!

**CBA PIROS BABFŐZELÉK KOLBÁSSZAL, LENCSFŐZELÉK KOLBÁSSZAL**

400 g 1598 Ft/kg



649 Ft



SZEGED

Minden jót itthonról!

**CBA PIROS SÓLET CSÍPÓS KOLBÁSSZAL**

400 g 1623 Ft/kg



799 Ft



SZEGED

Minden jót itthonról!

**CBA PIROS PACALPÖRKÖLT**

400 g 1998 Ft/kg

## ÖSSZEFOGÁS A HAZAI TERMÉKEKÉRT!

Vásároljunk augusztusban tudatosan magyar termékeket!



#veddahazait



1299 Ft

**DELICE INSTANT KÁVÉ**

200 g 6495 Ft/kg



599 Ft

**DAWTONA DZSEMEK**

280 g 2139 Ft/kg



139 Ft

**NESTLÉ GABONAPEHELY- ÉS MÜZLSZELETEK**

22 g- 35 g



199 Ft

**GYÖRI NEGRO CUKROK**

45 g



399 Ft

**KINKARTZ PUSZEDLI**

200 g 1995 Ft/kg



399 Ft

**ROLLS ROLLS OSTYARUDAK**

112 g 3563 Ft/kg



1099 Ft

**MOGYI PÖRKÖLT FÖLDIMOGYORÓK**

300 g 3663 Ft/kg

CSÁVOLY

Minden jót itthonról!

**Milka**

MILKA HAPPY COWS  
HABKÖNNYŰ ÉDESSÉG,  
MILKA VANÍLIA ÍZŰ  
HABKÖNNYŰ ÉDESSÉG  
330 g 6058 Ft/kg

**ÚJ**

KÓSTOLD MEG AZ ÚJ MILKA HABKÖNNYŰ ÉDESSÉGET  
VANÍLIA- ÉS TEJSZÍNÍZŰ TÖLTÉKKEL  
ALPESI TEJCSOKOLÁDEBA MÁRTVA!

OSZD MEG CSALÁDTAGJAIDDAL A HÉTVÉGI EBÉD UTÁN  
VAGY BARÁTAIDDAL EGY KÖZÖS TÁRSASOZÓS ESTÉN!

EGY KÖNNYED ÉDESSÉG A MINDENNAPOKRA!



**1999 Ft**



**439 Ft**

**PILSNER URQUELL SÖR**  
dobozos 0,5 | 878 Ft/l



**279 Ft**

**DREHER 24 ÍZESÍTETT  
ALKOHOLMENTES  
SÖRÖK**  
dobozos 0,5 | 558 Ft/l



**299 Ft**

**ARANY ÁSZOK  
SÖR**  
dobozos 0,5 | 598 Ft/l



**419 Ft**

**PERONI SÖR**  
üveges  
0,33 | 1270 Ft/l



**409 Ft**

**ASAHI SUPER DRY SÖR**  
üveges 0,33 | 1239 Ft/l



**1099 Ft**

**+100 pont**



**PURINA ONE  
NEDVES MACSKAELEDELEK**  
4x85 g 3232 Ft/kg



**669 Ft**

**+67 pont**



**KNORR LEVES ÉS ÍZESÍTŐ KOCKÁK**  
120 g 5575 Ft/kg



**749 Ft**

**+70 pont**



**MILKA SÜTEMÉNYEK  
ÉS KEKSZEK**  
132 g- 185 g 5674 Ft/kg- 4049 Ft/kg



**1299 Ft**

**+130 pont**



**LOSOS TONHALSALÁTA  
ZÖLDSÉGEKKEL  
OLÍVAOLAJBAN**  
160 g 8119 Ft/kg



169 Ft

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVIZEK

1,5 l 113 Ft/l



999 Ft

FRUTTA MAX GYÜMÖLCSZÖRPÖK

0,5 l 1998 Ft/l



389 Ft

TOPJOY GYÜMÖLCSITALOK

1,5 l 259 Ft/l



429 Ft

MYTEA JEGESTEÁK

1,5 l 286 Ft/l



299 Ft

APENTA VITAMIXX  
SZÉNSAVMENTES ÜDÍTŐITALOK

1,5 l 199 Ft/l



299 Ft

APENTA+ ÜDÍTŐITALOK

0,75 l 399 Ft/l



399 Ft

POWER FRUIT  
ENERGIASZEGÉNY ITALOK

750 ml 532 Ft/l



269 Ft

BURN ENERGIITALOK

0,25 l 1076 Ft/l



319 Ft

LÖWENBRÄU LAGER SÖR

dobozos 0,5 l 638 Ft/l



369 Ft

STELLA ARTOIS SÖR

dobozos 0,5 l 738 Ft/l



3999 Ft

METAXA 5\*

38% 0,5 l 7998 Ft/l



2999 Ft

ROYAL VODKA

37,5% 0,5 l 5998 Ft/l



2499 Ft

TÖRLEY TOKAJI PEZSGŐK

0,75 l 3332 Ft/l


**2399 Ft**

**GILLETTE VENUS 3  
ELDOBHATÓ BOROTVÁK**  
6 db 399,83 Ft/db


**1299 Ft**

**OLD SPICE TUSFÜRDŐK**  
400 ml 3248 Ft/l


**4199 Ft**

**LENOR FOLYÉKONY  
MOSÓSZEREK**  
1,75 l- 1,925 l 2399 Ft/l- 2181 Ft/l


**2299 Ft**

**ARIEL FOLYÉKONY  
MOSÓSZEREK**  
0,85 l- 1,1 l 2705 Ft/l- 2090 Ft/l


**1099 Ft**

**SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ SPRAY-EK**  
500 ml 2198 Ft/l


**599 Ft**

**OOOPS! CLASSIC TOALETTPAPIROK**  
3 réteg 4 tekercs 149,75 Ft/tekercs


**799 Ft**

**WHISKAS ALUTASAKOS  
MACSKAELEDELEK**  
4x85 g 2350 Ft/kg

**Príma**  
Közel van hozzám.  
Közel áll hozzám.

A Príma és az

**ORBICO**

kiemelt ajánlata


**6249\*\* Ft**

**JAR PLAT LEMON  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTA**  
75 db 83,32 Ft/db

**1099\*\* Ft**


**LENOR ÖBLÍTŐK**  
700 ml- 930 ml  
1570 Ft/l- 1182 Ft/l


**5999\*\* Ft**

**ARIEL FOLYÉKONY  
MOSÓSZEREK**  
3 l- 3,85 l 2000 Ft/l- 1558 Ft/l


**1799\*\* Ft**

**JAR AZONNALI  
HAB MOSOGATÓSZER**  
350 ml 5140 Ft/l

\*\*Az ajánlat időtartama:  
2023.08.05-31.